
UCHWAŁA NR XXIII/180/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/15/2006 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady, Przewodniczących 

Komisji i Radnych oraz dokonywania zwrotu kosztów przejazdów w podróżach służbowych pojazdami 
samochodowymi niebędącymi własnością gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/15/2006 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady, Przewodniczących Komisji 
i Radnych oraz dokonywania zwrotu kosztów przejazdów w podróżach służbowych pojazdami 
samochodowymi niebędącymi własnością gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość miesięcznych diet dla: 

1) przewodniczącego Rady Gminy Pępowo – w kwocie stanowiącej 100% maksymalnej wysokości 
diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców, określonej 
odrębnymi przepisami prawa, o których mowa w art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, 

2) wiceprzewodniczących Rady Gminy Pępowo – w kwocie stanowiącej 35% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, określonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2177 ze zm.), nie więcej 
jednak niż 85% maksymalnej wysokości diety przewodniczącego, 

3) przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Pępowo - w kwocie stanowiącej 35% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2177 ze zm.), nie więcej jednak 
niż 85% maksymalnej wysokości diety przewodniczącego, 

4) radnych Rady Gminy Pępowo - w kwocie stanowiącej 30% minimalnego wynagrodzenia  za pracę 
określonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2177 ze zm.), nie więcej jednak niż 80% 
maksymalnej wysokości diety przewodniczącego, 

5) przewodniczących komisji doraźnych Rady Gminy Pępowo - od dnia wyboru do dnia zakończenia 
prac komisji – w kwocie stanowiącej 35% minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2177 ze zm.), nie więcej jednak niż 85% maksymalnej wysokości diety 
przewodniczącego.”. 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Za każdą nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji potrącane będzie 50 zł z należnej diety 
miesięcznej. Dieta nie ulega obniżeniu w przypadku gdy radny wykonuje inne obowiązki związane 
z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiają mu obecność na sesji czy posiedzeniu komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9778E765-DDBE-4312-999D-E48FE87F59B1. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9778E765-DDBE-4312-999D-E48FE87F59B1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


